

کمک های مالی به پناهجویان

چندین دهه است که بخش کمک هزینه تحصیلی بنیاد فردریش ابرت (FES) در زمینه حمایت و اینتگراسیون پناهجویان فعالیت میکند.

ما از درخواست های پناهجویان برای ارایه بورس هم در مقطع کارشناسی و کارشناسی ارشد ([Link](#)) و همچنین در مقطع دکترا ([Link](#)) استقبال می کنیم.

لطفا توجه داشته باشید که ما در حال حاضر قادر به ارائه کمک های مالی تنها در قالب بورس تحصیلی FES هستیم. و قادر به تامین هزینه های پروژة های فردی مانند دوره های آموزش زبان، تهیه ویزا یا تامین هزینه های چاپ و انتشار نیستیم.

چنانچه شما پناهجو هستید و یا پناهجویان را حمایت می کنید، در اینجا اطلاعات مفیدی در خصوص نحوه ارایه درخواست بورس خواهید یافت:

ارزش های اساسی بخش کمک هزینه تحصیلی بنیاد فردریش ابرت (FES)

بنیاد فردریش ابرت متعهد به ارزش های اساسی و اولیه حزب سوسیال دموکرات از جمله آزادی، برابری و همبستگی می باشد. برنامه های ما مختص دانشجویان و کاندیداهای دکتری با استعداد و با پتانسیل هم از آلمان و هم از سایر کشورهاست، که به این ارزشها پایبند بوده و متعهد به فعالیت در حوزه سیاسی اجتماعی هستند.

کمک های ما

حمایت ما از بورسیه هایمان شامل کمک هزینه مالی و ارایه برنامه های آموزشی متنوع می باشد. همچنین حمایت و مشاوره فردی برای ما بسیار با اهمیت است. کارکنان بخش بورس تحصیلی بنیاد فردریش ابرت همراه و پشتیبان بورسیه ها هستند تا آنها را حمایت نموده و انگیزه لازم در طول دوره تحصیل را فراهم آورند. همچنین بورسیه ها به شبکه ای دسترسی دارند که متشکل از گروه های دانشگاهی، گروه های کاری موضوعی، بورسیه های پیشین و استادان معتمد است.

شروط مورد نیاز جهت اخذ کمک های مالی

- ارایه درخواست بورسیه وابسته به نوع پناهجویی نمی باشد (چه افرادی که با درخواست پناهندگی شان موافقت به عمل آمده، چه افرادی که درخواست خود را ارایه داده و در انتظار پاسخ می باشند و یا افرادی که در وضعیت *geregelter Asylstatus* هستند و غیره).
- ارایه گواهی پذیرش و یا گواهی ثبت نام در یک دانشگاه دولتی آلمانی و یا مورد تایید دولت در آلمان.
- ارایه مدرک مبنی بر تسلط به زبان آلمانی حداقل در سطح B1 / B2.

ضوابط اخذ کمک های مالی

اخذ عملکرد و نتیجه خوب و بالاتر از سطح متوسط ([لینک بخش پرسش و پاسخ](#)) در مدرسه و در حین تحصیل در دانشگاه.

- افرادی که دارای تفکر سیاسی، دانش پذیری، رواداری، افق دید گسترده و روحیه کار تیمی بوده و همچنین نقد پذیر و خود اندیش باشند.
- تعهدات سیاسی اجتماعی.

در [اینجا](#) می توانید دیگر شرایط لازم را به زبان آلمانی ملاحظه فرمایید.

چنانچه شما از سرزمینتان گریخته اید، ولیکن اجازه اقامت برای تحصیل / طی دوره زبان / حضور در مدرسه طبق بند § 16 قانون اقامت را دارید، لطفا از برنامه های عادی ارایه بورس به دانشجویان خارجی استفاده نمایید. برای کسب اطلاعات بیشتر به لینکهای زیر مراجعه و کسب اطلاع نمایید. ([AA کمک هزینه تحصیلی برای دانشجویان لیسانس و فوق لیسانس](#)) و یا لینک ([AA کمک هزینه تحصیلی برای دوره دکترا](#)). نکته مهم این است که در هنگام پر کردن درخواست آنلاین در بخش *Hinweisfeld* در خصوص وضعیت پناهندگی خود توضیح ارایه دهید.

چنانچه مشمول یکی از موارد بالا نیستید، متأسفانه در حال حاضر نمی توانید درخواست خود را ارایه دهید. در این صورت راههای دیگری را برای دلگرمی و تشویق شما معرفی می کنیم. بورسیه های تحصیلی دولتی و خصوصی متنوعی وجود دارند که ممکن است شما واجد شرایط آنها باشید. (Links).

دیگر نکات مربوط به درخواست پذیرش

اگر می خواهید بدانید که شامل شرایط اولیه FES هستید و یا برای درخواست دادن نیاز به کمک دارید، ما به شما توصیه می کنیم مستقیم با بورسیه های حال حاضر و یا بورسیه های پیشین تماس بگیرید. در بخش [کمپین سفرای](#) ما اطلاعات تماس برخی از بورسیه ها آورده شده است. همچنین توصیه می کنیم که با گروه دانشگاهی FES یا [استادان معتمد](#) نیز تماس برقرار کنید. آنها تقریباً در تمام شهرهای دانشگاهی فعال هستند و با کمال میل در خصوص نحوه کار و برنامه های بورس تحصیلی FES به شما توضیح می دهند.

چگونگی درخواست

اگر قصد ارایه درخواست بورس از بنیاد فریدریش ابرت را دارید، در [اینجا](#) اطلاعات بیشتری در خصوص روند ارایه درخواست و پذیرش (به زبان آلمانی) پیدا می کنید.

با توجه به اینکه تعداد درخواست ها زیاد است، متأسفانه ممکن است درخواست بسیاری از متقاضیان واجد شرایط نیز رد شود. اما درخواست مجدد نیز امکان پذیر است. شما باید بواسطه نمرات و عملکردتان در طی دوران تحصیل و همچنین فعالیت های سیاسی اجتماعی تان در راستای چارچوب و اهداف بنیاد ما پروفایلی از خود ارایه نمایید که شانس شما را در پذیرش درخواست تان در **Begabtenförderung** افزایش دهد.

روش های جایگزین و سایر توصیه ها

- به طور مستقیم با دانشگاه ها تماس بگیرید. اصولاً اکثر آنها مسئولانی به منظور پاسخ به مسایل مرتبط با پناهجویان دارند.
- صفحه [تحصیل در DAAD](#) را مطالعه کنید، چرا که یک دید کلی خوب در زمینه امور مربوط به تحصیل پناهجویان را ارائه می دهد.
- مرکز مشاوره تامین بودجه تحصیلی دانشگاه (Bildungsberatung Garantiefonds Hochschule) به صورت مجزا [کمک های مالی](#) و [برنامه های دیگر](#) را ارائه می دهد.
- سایت [Stiftung.org](#) امکان [جستجوی آنلاین بنیادهای بورس دهنده](#) را از میان 10.000 بنیاد فراهم می کند.
- اگر در منطقه خود به دنبال مراکز ارایه خدمات داوطلبانه به پناهجویان هستید به سایت [Deutschland-Kann-Das](#) مراجعه نمایید. این سایت امکان آشنایی با بیش از 700 مرکز را فراهم می آورد.

اطلاعات بیشتر در مورد مسایل مرتبط به "پناهندگی، مهاجرت و اینتگراسیون" را می توانید بر روی [پورتال موضوعی FES](#) مطالعه کنید.

تماس

- در صورت داشتن سوالات بیشتر در مورد نحوه ارایه درخواست، لطفاً با مسئول مربوطه تماس بگیرید. ([Link](#))
- صفحه فیس بوک بورس های تحصیلی ([Link](#))

لطفاً توجه داشته باشید که به علت تعداد فراوان درخواستها، پاسخ دهی زمانبر خواهد بود.